
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

Zarządzenie nr 22/10
z dnia 01 czerwca 2010r

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego
w Nowince do przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 2010r

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 17 lipca 2009r o powszechnym spisie rolnym ( Dz. U. Nr 126, poz. 1040)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Utworzyć Gminne Biuro Spisowe w Nowince do przeprowadzania powszechnego spisu rolnego w 2010r w składzie: 
1. Zbigniew Szymański- Zastępca Gminnego 

Komisarza Spisowego 
pracujący w okresie VI- X 2010r 
2. Marcin Dubinin – Lider gminny 
pracujący w okresie VI- X 2010r 

3. Lech Myszkowski – Członek Gminnego Biura Spisowego 
pracujący w okresie VII 2010r 

– aktualizacja wykazów gospodarstw rolnych 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Metryka strony

zarz22

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2010-07-02
Data modyfikacji: 2010-07-02

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2010-07-02

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	zarz22

